
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2023 год № 507

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре в 2023/2024учебном году на территории 

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре Управление образованием Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура Юноши» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году 
(приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура Девушки» в Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году 
(приложение № 2).

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.С. Волохин

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «27» ноября 2023 г. № 507

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура Юноши»» в

Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый 

балл
Статус

Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 81,66 Победитель
Юшков Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 7 77,21 Победитель

Шерстобитов Дмитрий 
Викторович МОУ СОШ № 7 7 74,85 Призёр

Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 7 72,95 Призёр
Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 7 72,08 Призёр

Рычков Семён Максимович МОУ СОШ № 7 7 71,77 Призёр
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 7 71,27 Призёр

Караваев Павел Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 69,78 Призёр

Лашко Семен Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 69,4 Призёр
Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ № 7 7 69,16 Призёр

Мезенцев Павел Геннадьевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 7 68,68 Призёр

Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 7 65,4 Призёр
Алесич Роман Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 65,01 Призёр

Осадчий Владислав Владимирович МОУ Лицей 7 64,33 Призёр
Алтынников Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 63,59 Призёр

Круглов Иван Олегович
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж»
7 63,55 Участник

Санников Матвей Викторович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж»

7 62,62 Участник

Иванов Лев Николаевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 61,91 Участник

Бельков Михаил Максимович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 60,14 Участник

Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 7 51,83 Участник
Быков Богдан Андреевич Школа №2 7 46,09 Участник

Стряпунин Владислав Валерьевич МОУ ООШ №5 7 45,04 Участник
Муханаев Николай Сергеевич МОУ ООШ №5 7 42 Участник

Матюшин Максим Вячеславович Школа №2 7 40,25 Участник
Локшин Артем Александрович Школа №2 7 37,35 Участник

Бусыгин Максим Константинович
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж» 7 33,24 Участник

Корнев Иван Дмитриевич МОУ Лицей 7 32,99 Участник
Мозгалев Вячеслав Ильич МОУ Лицей 7 30,78 Участник

Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 7 30,39 Участник
Макаревич Ярослав Владимирович МОУ СОШ № 3 7 30,06 Участник

Коробейников Константин 
Евгеньевич

МОУ Лицей 7 29,9 Участник

Шураков Станислав 
Александрович

МОУ Лицей 7 28,62 Участник

Богомолов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 3 7 27,98 Участник



Коряковский Андрей Андреевич МОУ ООШ №5 7 27,92 Участник
Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 7 27,54 Участник

Кудисов Матвей Дмитриевич МОУ СОШ № 3 7 27,29 Участник

Сологуб Илья Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 26,01 Участник

Шнайдер Виктор Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 25,09 Участник
Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 8 86,4 Победитель
Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 8 80,23 Победитель
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 8 79,69 Призёр

Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 8 79,62 Призёр
Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 8 79,56 Призёр

Шатунов Дмитрий Александрович МОУ СОШ № 7 8 79,47 Призёр
Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 79,31 Призёр
Михайлов Дмитрий Олегович МОУ СОШ № 7 8 77,76 Призёр
Червенко Даниил Викторович Школа им. К.Н. Новикова 8 77,21 Призёр

Шалавин Макар Александрович МОУ СОШ № 7 8 76,83 Призёр

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
8 72,71 Призёр

Лапковский Ярослав 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 72,5 Призёр

Рябцев Константин Иванович Школа им. К.Н. Новикова 8 70,89 Призёр
Шабалин Егор Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 70,69 Призёр

Студнев Геннадий Артёмович Школа им. К.Н. Новикова 8 69,79 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
8 67,11 Участник

Кудрявцев Михаил Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 8 64,33 Участник

Лобанов Илья Владимирович
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж»
8 64,31 Участник

Упоров Артем Денисович МОУ Лицей 8 59,68 Участник
Криворучко Константин 

Станиславович
МОУ СОШ № 7 8 58,71 Участник

Свяжин Даниил Иванович МОУ Лицей 8 53,31 Участник
Кудряшов Богдан Владимирович Школа №2 8 53,26 Участник

Жидков Данил Денисович МОУ ООШ №5 8 48,76 Участник
Чухарев Юрий Алексеевич МОУ ООШ №5 8 48,02 Участник

Соловьев Александр Юрьевич Школа №2 8 47,07 Участник
Дворецкий Матвей Иванович Школа №2 8 46,69 Участник
Салимгареев Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 32,16 Участник

Бурмахов Максим Александрович МОУ СОШ № 7 8 31,58 Участник
Топоров Ярослав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 31,26 Участник

Полушин Егор Андреевич МОУ Лицей 8 31,14 Участник
Шемуратов Дмитрий Геннадьевич МОУ Лицей 8 29,83 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
8 29,08 Участник

Волков Владислав Сергеевич МОУ СОШ № 3 8 28,62 Участник
Корнилов Никита Евгеньеич МОУ СОШ № 3 8 25,53 Участник

Перминов Михаил Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 23,89 Участник
Рытик Данил Андреевич МОУ ООШ №5 8 22,47 Участник

Пушкин Сергей Максимович МОУ Лицей 9 79,32 Победитель
Фомин Арсений Александрович МОУ Лицей 9 78,85 Победитель
Серебряков Степан Сергеевич МОУ Лицей 9 78,6 Призёр

Гусев Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 76,24 Призёр
Останин Тимофей Михайлович МОУ СОШ № 3 9 76,08 Призёр

Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 9 74,25 Призёр



Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 74,2 Призёр
Попков Савва Эльшанович Школа №2 9 72,98 Призёр

Шанаурин Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 3 9 71,93 Призёр
Сотсков Руслан Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 9 69,24 Призёр
Крючков Артём Алексеевич МОУ Лицей 9 67,16 Призёр

Горбатов Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 65,47 Призёр

Груздев Евгений Игоревич
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж»
9 64,29 Призёр

Ильин Савелий Сергеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 62,69 Призёр

Смирнов Данил Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 61,45 Призёр
Перепечин Савелий 

Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж»
9 58,83 Призёр

Лосев Марк Станиславович МОУ СОШ № 3 9 50,8 Участник
Вторников Григорий Игоревич Школа №2 9 49,58 Участник

Гилязетдинов Кирилл Андреевич МОУ ООШ №5 9 46,61 Участник
Алимочкин Алексей Сергеевич МОУ Лицей 9 45,55 Участник

Гурьев Глеб Денисович Школа №2 9 44,84 Участник
Николаев Альберт Айратович МОУ ООШ №5 9 44,11 Участник

Потеряхин Кирилл Александрович МОУ ООШ №5 9 42,89 Участник
Яшин Константин Вячеславович Школа №2 9 42,73 Участник

Покаляев Иван Андреевич Школа №2 9 40,99 Участник
Гребенщиков Виктор Сергеевич МОУ ООШ №5 9 35,25 Участник

Зуенков Егор Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 9 32,64 Участник
Мартынов Роман Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 30,66 Участник

Эмих Владлен Антонович МОУ СОШ № 7 9 28,96 Участник
Соловьев Максим Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 9 28,32 Участник
Филимонов Андрей Олегович Школа №2 9 27,98 Участник
Шалагин Сергей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 9 26,96 Участник

Громов Кирилл Ильич Школа №2 9 26,74 Участник
Коновалов Ярослав Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 9 26,61 Участник

Чернов Демьян Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 26,24 Участник

Князев Захар Андреевич МОУ СОШ № 3 9 23,8 Участник
Багин Иван Дмитриевич МОУ СОШ № 3 9 23,72 Участник
Соловьев Егор Игоревич МОУ СОШ № 3 9 21,84 Участник
Попов Данил Витальевич МОУ СОШ № 3 9 19,34 Участник

Сурин Вячеслав Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 80,54 Победитель
Ползунов Илья Дмитриевич МОУ СОШ № 7 10 80,02 Призёр

Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ № 3 10 79,19 Призёр
Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ № 7 10 77,71 Призёр

Талипов Степан Сергеевич МОУ Лицей 10 76,81 Призёр
Нюкин Иван Андреевич МОУ СОШ № 7 10 74,91 Призёр

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 74,2 Призёр

Шубин Евгений Никитич
ГАПОУ СО «Качканарский горно

промышленный колледж»
10 72,88 Призёр

Шаерман Егор Дмитриевич МОУ Лицей 10 70,27 Призёр
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 10 67,96 Призёр

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 10 66,67 Участник
Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 65,95 Участник

Антипин Константин 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 64,09 Участник

Баклыков Данил Дмитриевич Школа №2 10 47,84 Участник
Лодыгин Георгий Романович Школа №2 10 47,46 Участник



Вторников Александр Игоревич Школа №2 10 46,61 Участник
Наймушин Максим 

Александрович Школа №2 10 43,43 Участник

Донских Иван Иванович Школа №2 10 33,12 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 10 30,21 Участник
Перминов Андрей Олегович Школа №2 10 29,76 Участник
Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 10 29,06 Участник

Чернов Никита Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
10 27,81 Участник

Инишев Игорь Иванович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
10 27,08 Участник

Маликов Никита Романович Школа №2 10 24,76 Участник
Шабров Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 96,08 Победитель

Егоров Данил Степанович МОУ Лицей 11 84,86 Призёр
Магеррамов Мухаммедали Парвиз

оглы
МОУ СОШ № 7 11 79,09 Призёр

Еловиков Евгений Алексеевич МОУ Лицей 11 78,41 Призёр
Бонарь Александр Денисович МОУ Лицей 11 76,26 Призёр

Гатин Данил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 74,84 Призёр
Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 11 71,47 Призёр

Гулидов Андрей Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 71,32 Участник

Матвеев Матвей Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 64,63 Участник

Мальцев Иван Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
11 55,61 Участник

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ № 7 11 53,76 Участник
Стахиев Иван Алексеевич МОУ Лицей 11 36,3 Участник

Алиманов Али Сахават оглы МОУ Лицей 11 33,49 Участник

Упоров Даниил Денисович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
11 33,05 Участник

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ № 7 11 32,73 Участник
Пономарев Денис Евгеньевич МОУ Лицей 11 31,38 Участник
Дубко Дмитрий Алексеевич Школа №2 11 25,08 Участник



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «27» ноября 2023 г. № 507

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура Девушки»» в

Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый 

балл
Статус

Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 7 82,48 Победитель
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 82,41 Победитель
Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 78,3 Призёр
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 7 76,93 Призёр

Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 7 76,85 Призёр
Чернова Анастасия Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 7 74,88 Призёр

Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 7 74,87 Призёр
Стучилова Юлия Максимовна МОУ СОШ № 3 7 74,6 Призёр

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 7 74,49 Призёр
Белькова Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 7 74,02 Призёр
Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 7 72,75 Призёр

Лазарева Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 71,38 Призёр

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 70,92 Призёр

Маслова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 7 69,52 Призёр

Смирнова Яна Константиновна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 67,14 Призёр

Продовникова Дарья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 66,64 Призёр

Онегова Диана Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 64,69 Участник

Войткова Анна Максимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 58,92 Участник

Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 7 51,76 Участник
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 7 48,13 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 7 45,79 Участник

Смертина Кристина Евгеньевна Школа №2 7 45,48 Участник

Борзенкова Анна Вячеславовна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 39,64 Участник

Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 7 39,05 Участник
Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 7 38,98 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 7 38,82 Участник
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 38,79 Участник

Немтинова Арина Александровна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 38,72 Участник

Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 7 38,69 Участник
Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 7 37,82 Участник
Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 37,41 Участник

Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 7 37,02 Участник
Загорская Алена Анатольевна МОУ Лицей 7 36,9 Участник

Дубчак Алина Леонидовна МОУ Лицей 7 36,59 Участник
Шипицина Анастасия Игоревна Школа №2 7 36,28 Участник
Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 7 36,08 Участник



Губина Елизавета Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 35,98 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 7 35,82 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 35,79 Участник

Фоменко Марина Сергеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
7 35,79 Участник

Назарова Елизавета Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 33,74 Участник
Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 87,68 Победитель

Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 8 82,81 Призёр
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 82,45 Призёр

Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 8 80,92 Призёр
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 8 80,59 Призёр
Радионова Юлианна Юрьевна МОУ Лицей 8 80,49 Призёр

Герц Маргарита Владимировна МОУ Лицей 8 78,88 Призёр
Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 8 78,75 Призёр

Башкирова Елизавета Игоревна МОУ СОШ № 7 8 77,86 Призёр
Каменских Злата Сергеевна Школа №2 8 77,37 Призёр

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 8 76,5 Призёр

Шургина Василиса Алексеевна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 76,46 Призёр

Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 75,19 Участник
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 8 73,36 Участник
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 73,05 Участник

Цед Дарья Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 8 72,81 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 8 71,86 Участник

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 69,97 Участник
Кабирова Альбина Айратовна Школа им. К.Н. Новикова 8 60,58 Участник
Голубева Марина Дмитриевна Школа №2 8 55,82 Участник

Чернышева Александра 
Владимировна Школа №2 8 48,71 Участник

Ершова Виктория Андреевна МОУ Лицей 8 42,92 Участник
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 8 41,57 Участник

Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 40,12 Участник
Кулак Лидия Андреевна МОУ Лицей 8 37,92 Участник

Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 37,63 Участник

Просвирнина Полина Павловна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина 8 35,48 Участник

Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 35,15 Участник
Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 8 34,64 Участник

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 9 96,19 Победитель
Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 9 87,06 Призёр

Марова Ника Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 9 84,61 Призёр
Сакеева Ева Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 9 82,46 Призёр

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 9 81,1 Призёр
Черепенина Полина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 9 75,05 Призёр

Солоха Анна Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 72 Призёр
Пестышева Анастасия Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 71,89 Призёр

Воронина Росина Павловна МОУ СОШ № 7 9 69,47 Призёр
Миллионова Александра 

Алексеевна
Школа им. К.Н. Новикова 9 63,04 Призёр

Арсланова Руслана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 9 61,04 Призёр

Богданчикова Анастасия Игоревна Школа №2 9 52,27 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 9 52,17 Участник



Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 9 51,47 Участник
Вахрушева Виктория Алексеевна Школа №2 9 48,67 Участник
Васильева Кира Константиновна Школа №2 9 47,88 Участник
Пидтоптаная Ангелина Юрьевна Школа №2 9 46,67 Участник

Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 38 Участник
Владыкина Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 36,8 Участник

Новокшонова Полина Андреевна МОУ Лицей 9 36,25 Участник
Кнаус Мария Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 9 35,76 Участник

Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ № 3 9 33,55 Участник
Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ № 3 9 31,37 Участник

Сесина Ульяна Евгеньевна МОУ ООШ №5 9 30,38 Участник
Пислегина Юлия Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 29,8 Участник

Ларина Анастасия Школа им. К.Н. Новикова 9 29,73 Участник
Грачикова Алина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 9 29,57 Участник

Свечникова София Александровна МОУ СОШ № 3 9 29,18 Участник
Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 95,97 Победитель

Синельникова Милена Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 81,74 Призёр
Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ № 7 10 78,71 Призёр

Прусс Арина Васильевна МОУ Лицей 10 74,56 Призёр
Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 10 69,84 Призёр

Никитинская Арина Денисовна Школа №2 10 58,7 Призёр
Бугаевская Мария Александровна Школа №2 10 54,26 Призёр

Севостьянова Анастасия Ильинична Школа №2 10 52,82 Призёр
Шотина Софья Александровна Школа №2 10 51,3 Призёр
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 38,84 Призёр

Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 38,64 Призёр
Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 38,21 Участник

Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 37,95 Участник
Киппес Карина Сергеевна Школа №2 10 37,67 Участник

Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 10 37,67 Участник
Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 10 37,46 Участник

Николаева Альбина Айратовна Школа №2 10 37,39 Участник
Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 37,01 Участник
Распопова Дарья Константиновна МОУ СОШ № 7 10 36,84 Участник

Травкина Яна Романовна Школа №2 10 36,73 Участник
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 36,42 Участник

Чакина Елизавета Александровна Школа №2 10 36,42 Участник

Москалева Лейла Исламовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина 10 36,01 Участник

Карсакова Алена Евгеньевна Школа №2 10 35,48 Участник
Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 10 35,39 Участник
Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 10 34,58 Участник
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 10 34,2 Участник

Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 10 32,59 Участник
Несмеянова Яна Владимировна МОУ Лицей 11 96,3 Победитель

Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 11 88,07 Призёр
Рыжова Алиса Ивановна МОУ СОШ № 7 11 82,97 Призёр

Лабазова Елизавета Александровна МОУ СОШ № 7 11 82,46 Призёр
Зайцева Диана Дмитриевна МОУ Лицей 11 81,67 Призёр

Сарафанова Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 11 79,46 Призёр
Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 78,93 Призёр

Гибадуллина Алина Назифовна МОУ СОШ № 7 11 78,58 Призёр
Валова Арина Витальевна МОУ СОШ № 7 11 78,49 Призёр



Лебедева Карина Ивановна МОУ СОШ № 3 11 78,29 Призёр
Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 75,58 Участник

Калашникова Виктория 
Михайловна

МОУ Лицей 11 69,32 Участник

Каргаполова Анастасия Сергеевна Школа №2 11 44,22 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
11 39,99 Участник

Покаляева Валерия Владимировна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 38,9 Участник

Брежнева Вера Викторовна Школа №2 11 37,89 Участник
Турбасова Алина Игоревна Школа №2 11 37,89 Участник
Мальцева Ксения Амановна Школа №2 11 37,36 Участник

Чир Ульяна Денисовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. Рогозина
11 36,32 Участник

Портнова Алена Олеговна Школа №2 11 35,4 Участник
Дубок Алена Владимировна Школа №2 11 35,39 Участник

Котельникова Елизавета
Анатольевна

МОУ Лицей 11 34,69 Участник

Капралова Софья Артемовна Школа №2 11 33,61 Участник
Соколова Ксения Егоровна МОУ СОШ № 3 11 32,82 Участник


